oia opera dñi dño: laudate et su

oia opera dñi dño: laudate et su

per exaltare eū in secula. **Gloria.**

Oeus fidelium **Oratio.**

Remunerator aiarū: q̄q̄ hunc diē in beati apollinaris sacerdotis tui martyrio cōsecrasti: tribue q̄s nobis famulibus tuis: vt cuius venerādam celebramus festiuitatē: precibus eius indulgentiā p̄sequamur. **Ps. Grad.** Inueni dauid seruū meū: oleo sancto unxi euz man⁹ enim mea auxiliabitur ei: et brachiū meū confortabit eum.

R. Nihil p̄ficiet inimicus in eoz filius iniquitatis non nocebit ei **Alla.** **V.** Iurauit dñs et nō penitebit eum: tu es sacerdos in eternum s̄m ordinez melchisedech.

I **Scdm lucam. xxij. cap.**

In illo tpe: facta est cōtēctio inter discipulos: q̄s eoz videref esse maior. Dixit aut eis iesus: Reges gentium dominant eoz: et q̄ p̄tatez habēt super eos bñfici vocant. Vos autē non sic: sed qui maior est in vobis: fiat sicut minor. Et qui p̄cessor est: sicut ministrator. Nam q̄s maior est qui recūbit: an qui ministrat. Nōne qui recūbit? Ego autē in medio vestrum sum: sicut qui ministrat. Vos autē estis qui p̄mansistis mecū in tentationibus meis. Et ego dispono vobis: sicut disposuit mihi pater

meus regnū: vt edatis et bibatis super mensam meam in regno meo: et sedeat̄ sup thronos iudicantes duodecim tribus israel. **Offer.** Veritas mea et misericordia mea cū ipso: et in noie meo exaltabit̄ cornu eius.

R. Espice dñe p̄pti **Secre.** tius sup hec munera: q̄ pro beati sacerdotis et martyris tui apollinaris cōmemoratione deferimus: et pro nr̄is offēsiōib⁹ imolamus. **Per.**

Coio. Dñe quinq; talenta tradidisti mihi: ecce alia quinq; suplu cratus sum: euge serue bone et fidelis: q̄ in pauca fuisti fidelis supra multa te cōstitua: intra in

gaudiū dñi tui. **Posteo.**

Tua sancta sumentes q̄s dñe: vt beati apollinaris nos foueat cōtinuata p̄fidia: q̄ nō desinis p̄pitius intueri: quos talibus auxilijs cōcesseris ad iuuari. **Per. In sancti iacobi**

Sto dñe **Aph. Oratio.** **E**plebi tue sanctificator et custos: vt bti apostoli tui iacobi munita p̄fidijs: et cōuersatione tibi placeat: et secura mente deseruiat. **Per. Epistola.**

Benedictus deus et pater domini nostri iesu xp̄i **folio. 198**

Scdm mattheum. xx. capto.

In illo tempore: Accessit ad iesum mater filioruz

zebedei cū filijs suis adorans et petēs aliqd ab eo. Qui dixit ei: Quid vis? At illi: Dic vt sedeāt hi duo filij mei: vn⁹ ad dexterā tuā: z vnus ad sinistram tuā in regno tuo. Respōdēs aut̄ iesus dixit: Nescitis quid petatis. Potestis bibere calicē quē ego bibiturus sum? Dicūt ei: Nossum⁹. At illis: Calicē quidē meū bibeatis: sedere aut̄ ad dexterā meam z sinistrā nō est meū dare vobis: sed qbus paratū ē a patre meo.